
TÜV SÜD Auto Service GmbH Besichtigungsort Erstellungsdatum:

Wailandstr. 23 Besichtigungsdatum:

63741 Aschaffenburg Protokoll-Nummer:

Sachverständiger:

  

Expertise LKW FIN:

Vertragsnummer: Kennzeichen:

Angaben zum Fahrzeug:
Hersteller Euro Norm / Kraftstoffart

Typ / Modell Hubraum (ccm) / Zylinder

Aufbau / Ausführung Motorleistung (kW)

Fahrerhaus Getriebe

Farbe Kraftstofftank (Liter)

Radformel Leergewicht (kg)

Erstzulassung Gesamtgewicht (kg)

Laufleistung abgelesen (km) Techn. zul. Gesamtgewicht (kg)

Gesamtlaufleistung (km) Radstand (mm)

Anzahl der Besitzer Lademaße (mm) LxBxH

nächste HU / SP / §57b Federung

Reifen:
Achsen Größe Hersteller Profiltiefe (mm)

1   7 / 8   

2 11 / 11 / 10 / 11

3   10 / 10   

4        

Reserverad  

Wertrelevante Ausstattung:

 

   

  

    Auto Service

53881  Euskirchen MM / JH

WMA19FZZXMP169019

1046371-000 MR-VT 53

28.03.2024

 26.03.2024

 574-2024

MAN Euro 6 / Diesel

 TGS 26.470 BL  12419 / R 6

Hiab Multilift ULT-21 S 61 Baujahr 2020, Unterfahrschutz Hüffermann HN 70/221 teleskopierbar, Nebenantrieb mit 

Hydraulikpumpe, Anhängerkupplung Rockinger, Staukasten rechts, 3.Achse lift-/lenkbar, Duomatic-Bremsanschluss, 

Sonnenblende außen, Kühlschrank, 2x Schlafliege, Rückfahrkamera, Navigationsgerät, Radio DAB, Rundumkennleuchten

385/55 R 22.5 160K Michelin

315/70 R 22.5 154/150L Michelin

385/55 R 22.5 160K Michelin

  

2   x   x  

10.24 / 04.24 / 10.25 Blatt / Luft

   

  

6 x 2 - 4 12.015

22.11.2021 26.000

93.047  

Abrollkipper 346

LX MAN-Tipmatic

Blau 590



TÜV SÜD Auto Service GmbH Besichtigungsort Erstellungsdatum:

Wailandstr. 23 Besichtigungsdatum:

63741 Aschaffenburg Protokoll-Nummer:

Sachverständiger:

 

Sachverständige Feststellungen
Probefahrt

Motorprobelauf

Wartungsnachweis

Besichtigungsbedingung

Sonstiges

 

Nr. Bauteilgruppe Beschreibung   

1  

2  

3  

4 0

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23

24

25

26

27

28

 

Grundlage und Erläuterung zur Bewertung:

Wertmindernde Faktoren

Es lag die Zulassungsbescheinigung Teil II in Kopie vor.Fahrzeugdokumente

Frontscheibe gebrochen, erneuern

Bplankung unterhalb der Frontscheibe verformt, inst. / lackieren

Erstazrad fehlt, erneuern

Karosserie

Rahmen

Innenraum

Karosserie

Verglasung

Sonstiges

 

 

 

 

Auto Service

Rangierfahrt auf dem Betriebsgelände durchgeführt.

Motorprobelauf durchgeführt.

letzter Service am   bei   km durchgeführt.

bedingt: Licht/Nässe/Schmutz ohne Grube

26.03.2024

 574-2024

53881  Euskirchen MM / JH

 

 

Deckel Staukasten verkratzt/verschürft, erneuern

Verkleidung Unterfahrschutz gebrochen, erneuen

Kühlbox verschmutzt, reinigen

SP fällig, durchführen

  

Wartung kein Nachweis, durchführenSonstiges

Sonstiges Wartung Aufbau inkl. Lifthacken kein Nachweis, durchführen

Seitenanfahrschutz links und rechts verkratzt/verschürft, inst. / lackieren

Anhängerkupplung Fangmaul gebrochen, erneuern

Abdeckkappe Wischerarm fehlt, erneuern

Stoßfängermittelteil inkl. Auftritt gebrochen, inst. / lackieren

Stoßfängerecke und Scheinwerfereblende rechts verkratzt/verschürft inst. / lackieren

Rahmen

Rahmen

Karosserie

Karosserie

Rad/Reifen

Rahmen

 

 

 

  

 

 

 

Aus der gewöhnlichen Nutzung des Fahrzeugs entstandene, alters- und laufleistungsentsprechende Abnutzung oder

Gebrauchsspuren im üblichen Umfang sind in der vorliegenden Bewertung nicht gesondert dargestellt, ein gesonderter Abzug ist für

diese nicht ausgewiesen. Die Ermittlung des Fahrzeugzustands und sämtliche zu diesem getroffenen Feststellungen erfolgten

ausschließlich auf der Grundlage einer äußeren Sichtprüfung, ohne Demontage oder Zerlegung von Bauteilen.
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 Auto Service  

Ansicht hinten rechts Ansicht Instrumenteneinheit

Ansicht Fahrerplatz Ansicht Lifthacken

Ansicht Bedienung Lifthacken Ansicht Lifthacken ausgeklappt

28.03.2024

 26.03.2024

 574-2024

53881  Euskirchen MM / JH
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Sachverständiger:

 Auto Service  

Ansicht Lifthacken ausgefahren Ansicht Containerführung

Seitenanfahrschutz links verkratzt/verschürft Seitenanfahrschutz rechts verkratzt/verschürft

Typschild Unterfahrschutz teleskopierbar Typschild Lifthacken

 26.03.2024

 574-2024

53881  Euskirchen MM / JH

28.03.2024
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 Auto Service  

Abdeckung Wischerarm fehlt Fangmaul Anhängerkupplung gebrochen

Scheinwerferblende rechts verkratzt/verschürft Frontscheibe gebrochen

Stoßfänger Mittelteil gebrochen Stoßfängerecke rechts verkratzt/verschürft

28.03.2024

 26.03.2024

 574-2024

53881  Euskirchen MM / JH
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 Auto Service  

Ersatzrad fehltVerkleidung Unterfahrschutz gebrochen

Staufachdeckel verkratzt/verschürft

28.03.2024

 26.03.2024

 574-2024

53881  Euskirchen MM / JH


